החלטה

לפניי בקשה להורות על המשך עיכוב ביצוע עונש פסילת רישיון הנהיגה של המערער.

ביום 07.04.2021 הוגש לבית המשפט השלום לתעבורה בבאר שבע כתב אישום המייחס למערער נהיגת רכב בהיות הנהג שיכור (אוויר נשוף) בניגוד לסעיפים 62(3), 64ב(א)(3א) ו- 39א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 19.03.2021 נהג המערער שהוא נהג חדש, ברכב פרטי, בהיותו שיכור, בכך שבדגימת אוויר נשוף שלו נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אוויר נשוף הוא 252 מיקרוגרם, העולה על הריכוז של 50 מיקרוגרם שנקבעו לגביו בפקודה.

ביום 24.04.2023, לאחר שמיעת ראיות, הורשע המערער בעבירה המיוחסת לו.

טעמים אלה לא מתקיימים כאן, כמפורט לעיל.

גם טענת ב"כ המערער, שנטענה בעלמא, כי המערער זקוק לרישיון הנהיגה לצרכים רפואיים בתקופה זו, אין בה כדי להוות נימוק מספק בנסיבות העניין.

לאור האמור, אני דוחה את בקשת המערער לעיכוב ביצוע עונש הפסילה. על המערער להפקיד את רישיונו בדחיפות.

להודיע דחוף.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ד, 21 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 3